[bookmark: _Toc511923238]2-ҚОСЫМША

Шағын гранттар конкурсына қатысу үшін
ЖОБАЛЫҚ ӨТІНІШТІҢ НЫСАНЫ
	Жоба туралы ақпарат 

	1. 
	Жобаның аты-жөні, байланыс, e-mail
Жобаның толық атын-жөнін, байланыс телефон, e-mail көрсетіңіз
	

	2. 
	Жобаның аты 
Жобаның атын көрсетіңіз
	

	3. 
	Жобаның мақсаты
Сіздің жобаңыз не үшін? Жоба сіздің елді мекендегі қандай әлеуметтік мәселені шешеді?
	

	4. 
	Жобаны іске асыру аймағы
	

	5. 
	Жобаның мақсатты тобы
Сіздің жобаңыздан кім пайда көреді?
	

	6. 
	Мақсатты топты жоспарлы сандық қамту
Сіздің жобаңыздан қанша адам пайда көреді? Белгілі бір санды көрсетіңіз 
	

	7. 
	Жоба қызметінің  қысқаша сипаттамасы
Жобаны жүзеге асыру үшін не істейсіз? Сіз мұны қалай жасайсыз? Сіз қандай іс-шаралар өткізесіз?
	

	8. 
	Жоба серіктестері
Жобаны кіммен жүзеге асырасыз? Кімнен көмек сұрау керек? Кімді тарту керек? Сіз серіктес ретінде қандай ұйымдар мен мекемелерді тартуды жоспарлап отырсыз? Серіктестердің атын көрсетіңіз.
	

	9. 
	 Жобаның күтілетін нәтижелері
Нәтижесінде сіз не аласыз? Жобадан кейін сіздің аймағыңызда қандай өзгерістер болады?
	

	10. 
	Жобаның жалпы құны (теңгемен)
Жобаға қанша ақша қажет?
	

	11. 
	Жобаның тұрақтылығы
Қаржыландыру аяқталғаннан кейін жобаны жалғастыра аласыз ба? Жобаны жалғастыруды қалай жоспарлайсыз?
	

	12. 
	Жұртшылықты ақпараттандыру
Адамдар сіздің жобаңыз туралы қалай біледі? Жоба туралы ақпаратты қайда орналастырасыз? 
	

	13. 
	Жобаны іске асыру жоспары

	
	№
	Әрекет / іс-шара
	Жоспарланған мерзімі
	Мақсатты топ

	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	

	14.
	Жобаның бюджеті

	
	№
	Шығындар баптары
	Бірліктер саны
	Бағасы
	Сомасы

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	



Өтінімге қосымшалар
Өтінімге міндетті түрде қоса берілуі тиіс:
1) өтініш берушінің жеке куәлігінің/паспортының екі жақтан сканерленген нұсқасы;
2) өтініш берушінің тұрғылықты жері бойынша тұрақты және (немесе) уақытша тіркелгенін растайтын құжат (www.egov.kz сайттағы жеке кабинеттен ТАӘ, ЖСН көрсете отырып анықтама);
3) өтінім берген сәтте өтініш берушінің уақытша жұмыссыз жастар мәртебесінде болғанын растайтын құжаттар (Қазақстан Республикасының Электрондық үкімет порталынан анықтама – www.egov.kz)
1

